会員のみなさまへ お知らせとお願い

師走の候、いかがお過ごしでしょうか。

日頃は伊勢市アマチュア無線災害ネットワークにご理解とご協力をいただきありがとうございます。

今回は新たな事業の一環としてコンテストを企画しました。

コンテストは、いわば電波を使った「ゲーム」です。気軽にご参加ください。

多くのご参加をいただきこのコンテストを大いに盛り上げていただくことを願っています。

■概要

*一般のコンテストの様にコンテストナンバーの交換は行わず、通常の交信をベースに、広く会員内、会員外と交信し点数を競う。

*コンテスト期間は名称の如く、ある程度の期間(約3~4周)行う。

*当コンテストの周知と盛況の状況見て、年に数回(4回ほど)に増やす事も視野に入れる。

*優秀者等に賞状。記念品を授与し、表彰の場は総会あるいは別途会を設けイベント形式で大々的に盛り上げる形式を取る。

■第一回伊勢アマ災害ネットマラソンコンテストの開催

*実施日:2019年1月1日~1月31日

*コンテスト名:伊勢アマ災害ネットマラソンコンテスト

*主催:伊勢市アマチュア無線災害ネットワーク

*目的:組織の活性化及びスキルアップの一助とする

*詳細は添付資料をご参照の上是非ご参加下さい。

添付資料

第一回伊勢アマ災害ネットマラソンコンテスト規約

会員名簿、ログシート、サマリーシート

*不明な点はお気軽にコンテスト委員にご相談ください。

■コンテスト委員

委員長: JA2RJE 委員: JA2GOX JA2HVO JH2RMU JI2NRI JR2IIR